DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

 REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR:
REDE Nº: 0171/2019

DATA: 21/05/2019

ASSUNTO:  Material utilizado na Orientação Técnica “Programa

Inova Educação”

Prezados Diretores de Escola,

A Diretoria de Ensino informa que o material utilizado na apresentação do

“Programa Inova Educação” está disponível em

http://inovaeducacao.escoladeformacao.sp.gov.br/

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

http://inovaeducacao.escoladeformacao.sp.gov.br/